[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2014
	№
	765

	г.Котельнич

	Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район

0. Руководствуясь  Федеральным законом от  13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 07.05.2013 №98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе», постановлением Правительства Кировской области от 24.12.2013 №241/916 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.11.2012 №183/718 и от 19.12.2008 №156/516», в соответствии с заключением о предварительном согласовании схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район от 18.09.2014 №1436-56-05-02 департамента строительства и архитектуры Кировской области   администрация  Котельничского  района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район согласно приложению.
2. Опубликовать данное постановление и схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничский  муниципальный район.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения А.Н.Бородина.

	И.о. главы администрации
Котельничского района

 А.Н.Бородин

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующего отделом  ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Котельничскогорайона,
главный архитекторрайона

Л.Л. Козлова

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации Котельничского  района
по вопросам жизнеобеспечения

А.Н.Бородин

Разослать: отдел ЖКХ, архитектуры и  градостроительства- 1 экз

Правовая экспертиза проведена:                                     Т.Д.Ветошкина

Козлова Людмила Леонидовна

8(83342)4-01-38

image1.emf